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01072204 HANSADISC - Griferia de lavabo

EAN: 4015474058705

statichansa.com/01072204

Datos técnicos

e lavabo e (romado
e Monomando e (anofijo
e Montaje a repisa

o 132

140

380

Caracteristicas técnicas

Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Material
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max. +80°C
0.5-10 bar

Laton

112


https://static.hansa.com/01072204/es
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Piezas de repuesto
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SP01012204
Nombre

1 Maneta

11 Screw, M5x8, SW2.5

12 Juego junta

13 Enchufe, hot/cold

2 Capuchon

22 Manguito de fijacion

3 Tornillo de ojos, M50x1, SW45
4 Cartucho, 4.8 eco

4 Cartucho, 4.8 Eco-Top

4.1 Limitador de agua caliente
5.1 Varilla vaciador Fuera de catalogo
52 Racor guia

53 Junta, 37x48x3.5

55 Fixing plate

56 Tuerca, M8x1, SW13

5.7 Conjunto de fijacion

6 Aireador, M24x1 STD HC A

6 Aireador, M24x1(2011-)

6.1 Aireador, M22/24 A

7 Vaciador automatico

8 Manguera Fuera de catalogo
8.1 Tubo flexible, L=410, G3/8 Fuera de catalogo
N.I.

N.I. Junta con aro para cadena

Codigo
59913904
59904755
59904778
59906705
59906563
59906695
59904775
59904601
59911431
59904759
59912300
59904624
59911422
59904765
59904766
59910749
59902366
59913739
59902081
59904620
59912301
59912302
59906910
59902219

212



